[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта  2015 года
	№ 6

	Об установлении учетной нормы площади жилого помещения

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем работников учреждений сферы здравоохранения, образования, социальной защиты, культуры и спорта, научных организаций в Нижегородской области на 2014-2024 годы с использованием ипотечного кредитования», государственной программы «Обеспечение граждан Нижегородской области доступным и комфортным жильем на период до 2014 года», утвержденной постановлением правительства Нижегородской области от 18.12.2013 года №748,  администрация Богородского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения для участников подпрограммы «Обеспечение жильем работников учреждений сферы здравоохранения, образования, социальной защиты, культуры и спорта, научных организаций в Нижегородской области на 2014-2024 годы с использованием ипотечного кредитования», а также государственной программы «Обеспечение граждан Нижегородской области доступным и комфортным жильем на период до 2024 года»  менее 18 кв.м. на одного члена семьи, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан Богородского сельсовета общей площадью помещения в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  Ю.В. Боков